
CURRICULUM VITAE 

 

 
INFORMAZIONI PERSONALI 
 
Nome  ROBERTO  FATTORE 
 

Data di nascita  29/08/1963  A  BOLZANO 

 
 

ISTRUZIONE   
• Nome e tipo di istituto di istruzione   ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE  “ G.GALILEI”   DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE 

• Qualifica conseguita  PERITO INDUSTRIALE-CAPOTECNICO 

 
ESPERIENZE LAVORATIVE 

MATURATE 
   
• Date : 
 
                         1984-1988 
 
 
                         1988-1999 
 
                        
                         1999-2001 
 
                         
                          
                          2001-2006 
 
 
 
                            2006-2009 
 
 
 

2009-2019 
 
 
2019-2020 

  
 

 IMPIEGATO TECNICO SVILUPPO SOFTWARE/HARDWARE  PRESSO DITTA  
“BOEHRINGER WERKZEUGMASCHINEN “   - STUTTGART -  (-D- ) 
 

 IMPIEGATO TECNICO PRESSO DITTA “SPEEDLINE BOLZANO”  
 
 

 RESPONSABILE ASSISTENZA CLIENTI   “C.G.T CATERPILLAR”  
 
. 

 

 RESPONSABILE DI PRODUZIONE STABILIMENTO. SPEEDLINE BOLZANO”    
 
 

 RESPONSABILE DI PRODUZIONE   STABILIMENTO   SAPA  SETTORE 
ESTRUSIONE ALLUMINIO 
 
 

 DRIVE LINE MANAGER    IVECO  D.V.   
 
 

 RESPONSABILE MANUTENZIONE DEPOSITI BOLZANO E MERANO SASA 



MADRELINGUA  ITALIANA 
 
 
ALTRE LINGUE 
 

  TEDESCO                          
• Capacità di lettura  BUONO                           
• Capacità di scrittura  BUONO                           
• Capacità di espressione orale  BUONO 

 
 

 
 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

INFORMATICHE 
 PACCHETTO OFFICE , INTERNET,  OUTLOOK- AUTOCAD 

   
 
 
PATENTE   B  
 
 

 
   

   

   

 


